Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons
Estudi o Estudi Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment
col·locades segons especificacions d'Estudi o Estudi Bàsic de
Seguretat i Salut. 104,00 CENT  QUATRE EUROS

1.3.2 U Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva, necessaris per al
compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en
el Treball. Inclús manteniment en condicions segures durant tot el
període de temps que es requereixi, reparació o reposició i transport

[...]

Seguretat i Salut. 270,00 DOS-CENTS SETANTA EUROS

1.3.3 Ud Conjunto de sistemas de protección individual y colectiva,
necesarios para el cumplimiento de la normativa vigente en materia
de Seguridad y Salud en el Trabajo. Se incluyen todas las
protecciones. 346,00 TRES-CENTS QUARANTA-SIS

EUROS

2 CAMI 53 FORENSA  EST

2.1 MOVIMENTS DE TERRES

Quadre de preus nº 1

2.1.1 ml. Neteja, esbroçada i perfilat de vorals amb arrencament d'arrels
fins 10 cm de gruix de profunditat realitzat amb motoanivelladora amb
abocament al desaigüe lateral, previ autorització de la Comunitat de

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons
Estudi o Estudi Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment
col·locades segons especificacions d'Estudi o Estudi Bàsic de
Seguretat i Salut. 104,99 CENT  QUATRE EUROS AMB

NORANTA-NOU CÈNTIMS

2.3.2 U Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva, necessaris per al
compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en
el Treball. Inclús manteniment en condicions segures durant tot el
període de temps que es requereixi, reparació o reposició i transport

[...]

Seguretat i Salut. 270,00 DOS-CENTS SETANTA EUROS

2.3.3 Ud Conjunto de sistemas de protección individual y colectiva,
necesarios para el cumplimiento de la normativa vigente en materia
de Seguridad y Salud en el Trabajo. Se incluyen todas las
protecciones. 346,00 TRES-CENTS QUARANTA-SIS

EUROS

3 CAMI 40 DEL CORRER

3.1 MOVIMENTS DE TERRES
3.1.1 ml. Neteja, esbroçada i perfilat de vorals amb arrencament d'arrels

fins 10 cm de gruix de profunditat realitzat amb motoanivelladora amb
abocament al desaigüe lateral, previ autorització de la Comunitat de